



**THE MAHARAJA BHUPINDER SINGH PUNJAB SPORTS UNIVERSITY,
(MBSPSU), PATIALA**
Mohindra Kothi, Near Fountain Chowk, Patiala-147001

IMPORTANT INFORMATION

Memo no. MBSPSU/R/2022/1239

Dated Patiala: 12/08/2022

With reference to Advertisement no. 08/2022, it is informed that the candidates who have filled the online form for various posts and submitted the fee (except those who have applied for Assistant Professor in English & Punjabi at Prof. Gursewak Singh Govt. College of Physical Education, Patiala) need not fill the form and deposit the fee again for the same vacancy as mentioned in Advertisement no. 09/2022.

It is also intimated that the application fee of the candidates who had applied for the Assistant Professor in Punjabi and English at Prof. Gursewak Singh Govt. College of Physical Education, Patiala vide Advertisement no. 08/2022 will be refunded. For further information contact on 0175-2990017 and 8699995317 for information regarding refund of application fee.


REGISTRAR



ਦਾ ਮਹਾਰਾਜਾ ਭੁਪਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਪੰਜਾਬ ਸਪੋਰਟਸ ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ, ਪਟਿਆਲਾ

ਮਹਿੰਦਰਾ ਕੋਠੀ, ਨੇੜੇ ਫੁਹਾਰਾ ਚੌਕ, ਪਟਿਆਲਾ 147001

ਜ਼ਰੂਰੀ ਸੂਚਨਾ

ਮੀਮੇ ਨੰ. MBSPSU/R/2022/1239

ਮਿਤੀ 12/08/2022

ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ ਦੇ ਇਸ਼ਤਿਹਾਰ ਨੰ. 08/2022 ਸਬੰਧੀ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਅਸਾਮੀਆਂ ਰੱਦ ਹੋਣ ਕਾਰਨ ਜਿਹੜੇ ਉਮੀਦਵਾਰਾਂ ਨੇ ਆਨਲਾਈਨ ਫਾਰਮ ਭਰੇ ਹਨ ਅਤੇ ਫੀਸ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਵਾ ਦਿੱਤੀ ਹੈ। ਉਹਨਾਂ ਨੂੰ ਇਸ਼ਤਿਹਾਰ ਨੰ. 09/2022 ਵਿੱਚ ਇੱਕ ਹੀ ਅਸਾਮੀ ਲਈ ਦੁਬਾਰਾ ਫਾਰਮ ਤੇ ਫੀਸ ਭਰਨ ਦੀ ਜ਼ਰੂਰਤ ਨਹੀਂ ਹੈ।

ਇੱਥੇ ਇਹ ਵੀ ਦੱਸਿਆ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਜਿਹੜੀਆਂ ਅਸਾਮੀਆਂ ਇਸ਼ਤਿਹਾਰ ਨੰ. 08/2022 ਵਿੱਚੋਂ ਰੱਦ ਹੋ ਚੁੱਕੀਆਂ ਹਨ ਜਿਵੇਂ ਪ੍ਰੋ. ਗੁਰਸੇਵਕ ਸਿੰਘ ਸਰਕਾਰੀ ਕਾਲਜ ਆਫ ਫਿਜ਼ੀਕਲ ਐਜੂਕੇਸ਼ਨ, ਪਟਿਆਲਾ ਵਿਖੇ ਅਸੀਸਟੈਂਟ ਪ੍ਰੋਫੈਸਰ (ਪੰਜਾਬੀ) ਅਤੇ ਅਸੀਸਟੈਂਟ ਪ੍ਰੋਫੈਸਰ (ਅੰਗਰੇਜ਼ੀ) ਦੀ ਅਸਾਮੀ ਲਈ ਜਿਹੜੇ ਉਮੀਦਵਾਰਾਂ ਨੇ ਫੀਸ ਭਰ ਦਿੱਤੀ ਸੀ ਉਹ ਰੀਫਿੰਡ ਕਰ ਦਿੱਤੀ ਜਾਵੇਗੀ। ਫੀਸ ਰੀਫਿੰਡ ਸਬੰਧੀ ਸੂਚਨਾ ਲੈਣ ਲਈ 0175-2990017 ਅਤੇ 8699995317 ਤੇ ਸੰਪਰਕ ਕਰੋ।


ਰਜਿਸਟਰਾਰ